“Duxit uxorem, clarus bello et pace vir Trivulcius, Neapolitanam, prænobili familiâ. Invitatus sum ad convivium, immo ad pontificiam, et adipalem cœnam. At ego ad epulas primas satur, spectator potius quam conviva fui. Credo gratum fore vel tibi, vel posteris, si fercula quam brevissime descripsero, non ut Macrobius apud nostros, nec ut apud Græcos Athenæus justis voluminibus, sed ut occupatus homo, et ad epistolæ mensuram. Primum aqua manibus data, non ut apud nos, stantibus, sed accumbentibus, utique rosacea. Tum illati pugillares ex nucleis pineis, et saccaro pastilli. Item placentæ nucleis amygdalis, et saccaro confectæ, quos vulgo martios paneis vocamus. Secundum fertum altiles asparagi. Tertium pulpulæ, ita enim popinæ appellant et jecuscula. Quartum caro doreadis tosta. Quintum capitula junicum vitulorumve una cum pellibus elixa. Sextum capi, gallinarum, columborumque pulli, bubuleis comitati linguis, et petasonibus, ac sumine omnibus elixis addito Lymonyacæ pultario; sic enim Cupediarîi Mediolanenses vocant, quam nostri sermiacam. Septimum hedus integer tostus, in singulas singuli capidas, cum jure quod ex amaris Cerasis sive ut quidam malunt appellare laurocerasis, condimenti vico fungitur. Octavum turtures, perdices, phasiani, coturnices, turdi, ficedulæ, et omnino plurimi generis avitia, molliter et studiose tosta. Colymbades olivæ condimenti loco appositæ. Nonum gallus gallinacæus saccaro incoctus, et aspergine rosacæa madefactus, singulis convivis, singuli patinis argenteis, ut et cætera quoque vascula. Decimum porcellus integer tostus, in singula singuli crateria jusculento quodam liquore perfusi. Undecimum pavi tosti, pro condimento leucopheon jus, immo ferugineum e jocinoribus pistis, et aromate pretiosi generis, ad portionem et Symmetriam additum; hispani appellant. Duodecimum tostus orbis ex ovo, lacte, salvia, polline saccaro, Salviatum vocamus. Tertium decimum Struthæa cotonea ex saccaro. Quartum decimum, Carduus, pinea, Icolymon sive Cynaram potius appellare

Whilst Poggio and his associates were making themselves merry at the expense of the new married man, the superior officers of the pontifical court were engaged in very serious deliberations. Sigismund, who had been elected to the imperial throne, July 21st, 1411, being earnestly desirous of the extinction of the schism, demanded of John the convocation of a general council; which the cardinals who had assembled at Pisa in the year 1409, had declared to be the only measure which could restore to Christendom the blessings of peace. But the pontiff inherited the prejudices of his predecessors, against those dangerous assemblies which were so apt to trench upon the prerogatives of the head of the church. He would gladly have evaded complying with the requisition of Sigismund, and with this view proposed that the intended council should be summoned to meet at Rome. But danger awaited him in his own capital. Ladislaus, king of Naples, whom he had endeavoured to secure in his interest, invaded the territory of the church, made himself master of Rome, and compelled the pontiff successively to seek refuge in Florence, in Bologna, and in Mantua. From this latter city, John went to Lodi, where